
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  05.05.2022  № 65-ОД

м. Бровари

Про передачу бензину 
підприємствам, установам, 
організаціям задіяних у заходах щодо 
забезпечення відсічі збройної агресії 
російської федерації 

Відповідно статті 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
Закону України "Про основи національного спротиву", враховуючи Указ 
Президента України "Про введення воєнного стану в Україні", з метою 
забезпечення відсічі збройної агресії російської федерації

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Передати на підставі Акту прийому-передачі паливно-мастильні 
матеріали, а саме бензин А-92:

1.1. Загін "Йожики" у складі добровольчого формування "Загін ТрО при 
Президентові України" Київської міської територіальної громади - 3840 літрів;

1.2. Військова частина А7302 - 3400 літрів;

1.3. Броварський районний територіальний центр комплектування та 
соціальної підтримки - 1200 літрів;

1.4. Комунальне некомерційне підприємство "Броварська 
багатопрофільна клінічна лікарня" територіальних громад Броварського району 
Київської області - 2720 літрів;

1.5. Головне Управління Національної поліції в Київській області для 
Броварського районноного управління поліції Головного Управління 
Національної поліції в Київській області - 1020 літрів.



22. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                              Ігор САПОЖКО


